
Uchwała N 2024 

Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia 2024 roku 

w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach do 
złożenia w imieniu Powiatu Kieleckiego oświadczenia woli w przedmiocie cofnięcia wniosku nr 
FESW.07.01-IZ.00-0008/24 o dofinasowanie projektu pod nazwą „Zdrowy i aktywny pracownik" 
złożonego w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 
2021- 2027, Priorytet 7. Zdrowi i aktywni zawodowo, Działanie 07.01 Wsparcie zdrowotne 
świętokrzyskich pracowników 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 17, art. 32 ust. 1 i 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
20 kwietnia 2004 roku o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 475, 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

Udziela się upoważnienia dla Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach, Pani Magdaleny 
Karwat - Kasińskiej do złożenia w imieniu Powiatu Kieleckiego oświadczenia woli w przedmiocie 
cofnięcia wniosku o dofinansowanie projektu pod nazwą „Zdrowy i aktywny pracownik", posiadającego 
nr FESW.07.01-IZ.00-0008/24, suma kontrolna BC40000/2/4/3/8/5/7/2/6/3/6/8/1/4, złożonego 
w naborze nr FESW.07.01 -IZ.00-001/24 w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla 
Świętokrzyskiego 2021 - 2027, Priorytet 7. Zdrowi i aktywni zawodowo, Działanie 07.01 Wsparcie 
zdrowotne świętokrzyskich pracowników. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kieleckiemu oraz Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy 
w Kielcach. 

§ 1  

§ 2  

§3 

Nadzór nad prawidłowym wykonaniem uchwały sprawuje Starosta Kielecki. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Mariusz Ściana 


